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 1 Sabtu

30 Sep 2023

kontrak belajar dan penjelasan rps  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 2 Sabtu

7 Okt 2023

ekonomi makro  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 3 Sabtu

14 Okt 2023

ekonomi mikro  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 4 Sabtu

21 Okt 2023

konten digital dan marketing  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 5 Sabtu

28 Okt 2023

infrastruktur digital  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 6 Sabtu

4 Nov 2023

bentuk konten ekonomi  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 7 Sabtu

11 Nov 2023

review bab  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 8 Sabtu

18 Nov 2023

UTS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI
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 9 Sabtu

2 Des 2023

E-Environment  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 10 Sabtu

9 Des 2023

Customer Relationship Management  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 11 Sabtu

16 Des 2023

Keamanan dan Etika Digital  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 12 Sabtu

23 Des 2023

Dunia Digital Masa Depan  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 13 Sabtu

30 Des 2023

Kerangka Ekonomi Digital Indonesi  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 14 Sabtu

6 Jan 2024

Review  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Kisi Kisi UAS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Matakuliah
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: 02025035 - Ekonomi Digital
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025008 SYINTA PIPIT RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025013 SUCI RACHMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025049 FIKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025055 GHUFRON FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025072 DELFA AFNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025108 ADAM PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025129 VANNESA MAYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025133 MUDZALIFA KEYZHA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025139 FADLICHA FARADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025149 FITRIA MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002025155 SUMINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002025164 ESYA BELLA BERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002025196 MUHAMMAD RAIHAN ADAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025198 TRISNA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002025201 NABILA AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002025204 WILDAN KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002025214 EDI PRASTIYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2002025221 SELVINA RAHMADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2002025222 LINDA CHAIRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2002025236 NURI HUSNA SHAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2002025241 NABILLA HUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2002025252 PUTRI DEWI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2002025259 OKAN FARANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2002025291 SALSABILA AZZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2102025065 ANDRIAN FAHREZI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 43.00Jumlah hadir :  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Digital

7A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH  80 80  81 80 A 80.40

 2 2002025008 SYINTA PIPIT RAHAYU  80 80  81 80 A 80.40

 3 2002025013 SUCI RACHMADANTI  80 80  81 80 A 80.40

 4 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH  90 90  90 90 A 90.00

 5 2002025049 FIKA AULIA  80 80  82 80 A 80.80

 6 2002025055 GHUFRON FARHAN  80 80  81 80 A 80.40

 7 2002025072 DELFA AFNI  80 80  81 80 A 80.40

 8 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI  80 80  82 80 A 80.80

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI  80 80  83 80 A 81.20

 10 2002025108 ADAM PRAKOSO  73 80  75 80 B 75.90

 11 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA  80 80  82 80 A 80.80

 12 2002025129 VANNESA MAYLANI  80 80  82 80 A 80.80

 13 2002025133 MUDZALIFA KEYZHA WIDYAPUTRI  80 80  83 80 A 81.20

 14 2002025139 FADLICHA FARADILA  77 80  82 80 B 79.90

 15 2002025149 FITRIA MAULIDIA  77 80  82 80 B 79.90

 16 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN  80 80  81 80 A 80.40

 17 2002025155 SUMINARTI  80 80  81 80 A 80.40

 18 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA  80 80  82 80 A 80.80

 19 2002025164 ESYA BELLA BERLIANA  80 80  82 80 A 80.80

 20 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA  80 80  81 80 A 80.40

 21 2002025196 MUHAMMAD RAIHAN ADAM  80 80  83 80 A 81.20

 22 2002025198 TRISNA WIBOWO  78 80  78 80 B 78.60

 23 2002025201 NABILA AULIA RAHMA  76 80  77 80 B 77.60

 24 2002025204 WILDAN KHASANAH  75 80  0 80 D 46.50

 25 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH  81 80  82 80 A 81.10

 26 2002025214 EDI PRASTIYO  77 80  77 80 B 77.90

 27 2002025221 SELVINA RAHMADINI  80 80  0 80 D 48.00
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N
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N.Aktif

 28 2002025222 LINDA CHAIRIAH  80 80  79 80 B 79.60

 29 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH  77 80  0 80 D 47.10

 30 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI  81 80  81 80 A 80.70

 31 2002025236 NURI HUSNA SHAFA  65 80  70 80 B 71.50

 32 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO  80 80  80 80 A 80.00

 33 2002025241 NABILLA HUDA  80 80  80 80 A 80.00

 34 2002025252 PUTRI DEWI ASTUTI  75 80  80 80 B 78.50

 35 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI  80 80  80 80 A 80.00

 36 2002025259 OKAN FARANDY  75 80  75 80 B 76.50

 37 2002025291 SALSABILA AZZAHRO  80 80  0 80 D 48.00

 38 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 39 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI  80 80  79 80 B 79.60

 40 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 41 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA  65 80  70 80 B 71.50

 42 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA  80 80  82 80 A 80.80

 43 2102025065 ANDRIAN FAHREZI RAMADHAN  0 0  0 0 E 0.00

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Ttd
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